• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEXTA-FEIRA – 04 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 180

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO DE RESULTADO/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR, MEDICAMENTOS E INSUMOS, VISANDO ATENDER

PACIENTE COM SÍNDROME DE WERDINING HOFFMAN, EM INTERNAMENTO DOMICILIAR, NO MUNICÍPIO DE SÃO

GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEXTA-FEIRA

04 DE OUTUBRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 180

AVISO DE RESULTADO

INTENÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024

O Município de São Gonçalo dos Campos, Estado da Bahia, torna público que após a tramitação das formalidades nos termos do §

3º do art. 75, da Lei 14.133/21 e outros diplomas normativos aplicáveis à espécie, visando obter propostas de eventuais interessados

para o Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SUPLEMENTO

ALIMENTAR, MEDICAMENTOS E INSUMOS, VISANDO ATENDER PACIENTE COM SÍNDROME DE

WERDINING HOFFMAN, EM INTERNAMENTO DOMICILIAR, NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS

CAMPOS – BAHIA, não houve interessados após o período de publicação para a referida INTENÇÃO CONTRATAÇÃO

DIRETA/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024. E por isso convocamos à Empresa com menor valor apresentado na fase

de cotação – VIEIRA E PEDREIRA COMÉRCIO E MEDICAMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 09.394.665/0001-00.

Valor apresentado - R$ 21.394,45 (vinte e um mil, trezentos e noventa e quatro reais e quarenta e cinco centavos). A empresa

que terá o prazo de 24h a partir desta convocação, para enviar para e-mail licita.saogoncalodoscampos2020@gmail.com, as suas

documentações que comprovem reunir as condições de habilitação necessárias para futura contratação. São Gonçalo Dos Campos –

Ba, 04 de outubro de 2024. Vinicius Batista Mascarenhas - Agente de Contratação.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/